EXTRATO DO CONTRATO N° 115/2019.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
115/2019. DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 002/2019, PREGÃO PRESENCIAL Nº.
001/2019 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE LANCHES, NO
MUNICIPIO DE SÃO GOTARDO.
VALOR GLOBAL DO PROCESSO R$ 152.097,20 (CENTO E CINQUENTA E DOIS MIL E NOVENTA E SETE
REAIS E VINTE CENTAVOS). VIGÊNCIA DE 12 DE MARÇO DE 2019 A 31 DE DEZEMBRO DE 2019.
CONTRATADA: MINI MERCADO FARIA LTDA - VENCEDORA NUM VALOR GLOBAL DE R$ 152.097,20
(CENTO E CINQUENTA E DOIS MIL E NOVENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS. DATA E
ASSINATURA DO CONTRATO 12/03/2019. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA -PREFEITO MUNICIPAL
– LEANDRA DE FATIMA SILVA COSTA- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE- DANIEL ASSUNÇÃO
CARDOSO- SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO- CESAR JOSE
BARBOSA- SECRETARIO MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS, SERVIÇOS URBANOS E TRANSPORTES-
ASTROGILDO DE CASTRO PINHEIRO- SECRETARIO MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTENCIA SOCIAL-
MARILENE TEODORO DA SILVA E SILVA- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO
E PEDRO GONÇALVES FARIA - REPRESENTANTE DA CONTRATADA

Publicado em: 14/03/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org